印江自治县教育局关于2018年教师资格认定

网上申报的填写说明

根据省教育厅文件通知，我省教师资格认定工作将实行网上申报认定，具体申报程序如下：

1、首先登陆www.jszg.edu.cn。（中国教师资格网），

2、在打开的主页中根据自己的实际情况选择全国统考合格申请人网报入口或未参加全国统考申请人网报入口，进入注册窗口后，输入自己的“姓名、证件号码及密码（切记自己的密码，便于以后查询），在确认自己的信息无误后点击“注册”。

3、进入网上申报流程后仔细阅读“申请人必读和确认服务条款”。

4、认定机构的选择：（1）户籍属印江县范围内的在职、社会人员申报高级中学、中等职业学校、中等职业学校实习指导教师资格人员统一选择“贵州省铜仁市教育局”；（2）户籍属印江县范围内的在职、社会人员申报初中、小学、幼儿园教师资格人员选择“印江土家族苗族自治县教育局”。

5、现场确认点的选择：凡户籍在印江自治县的在职教师、社会人员申报高级中学、中等职业学校、中等职业学校实习指导教师、现场确认点为铜仁市政务服务中心教育窗口；初中教师、小学教师、幼儿园教师资格人员现场确认点为印江土家族苗族自治县政务服务中心教育窗口（工作单位不在本县辖区内的，可选择工作单位所在地教育局）。

6、根据提示填写身份信息及申请材料，请认真核对自己填写的申请内容，确认无误后点击完成申报。并保持联系畅通。

7、咨询电话：0856-6226056  0856-6468516

附件一：